همچنین روز
پنجشــنبه، نشــانه های کوتاه مدتــی روی نمــودار
بیت کوین ظاهر شد که خلاف روند نزولی آن بودند.
این نوع نشانه ها معمولاً باعث می شوند که جهش

قیمت محدودی را تجربه کند.

برای مثال، شاخص قدرت نسبی )RSI( در
نمای هفتگی بازار بیت کوین به پایین ترین
ســطح خود در ناحیه اشــباع فروش از مارس ۲0۲0
)اسفند 1۳98( رسیده است. با این حال، مقاومت
قوی پیش روی این ارز دیجیتال و نشانه های منفی
موجــود در شــاخص های مومنتــوم، می توانند روند

صعودی احتمالی آن را محدودتر کنند.

تحلیل هفتگی بازار رمزارزها

سقوط تا اطلاع ثانوی؟